Imp. Ad.

1 Cargador Original LG , 19v 1.3amp 24.7w 1 $15.042 $15.042

2 Costo de envio 1 $3.353 $3.353

Importes totales

Timbre electrónico SII

Res. 39  del  2006-04-11 - Verifique documento: www.sii.cl

Monto neto

IVA $3.495

$18.395

MONTO TOTAL $21.890

VEINTIÚN MIL OCHOCIENTOS
NOVENTA

SON: